Derogatio contrariorum.

§. 4. Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis, ac dictæ cathedralis ecclesiæ etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, et consuetudinibus; privilegiis quoque, indultis, et literis apostolicis superioribus, et personis sub quibuscumque tenoribus, et formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus, efficacissimis, ac insolitis clausulis, irritantibusque, et aliis decretis in genere, vel in specie, ac aliis in contrarium quemodolibet concessis, approbatis, et innovatis; quibus omnibus, et singulis illorum tenores præsentibus pro plene et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris ad præmissorum effectum, hac vice dumtaxat specialiter, et expresse derogamus, cæterisque in contrarium quibuscumque.

Declaratio specialis.

§. 5. Volumus autem, et declaramus, quod omnia, et singula onera eisdem mansionariis ex lege foundationis adnexa expleri per ipsos etiam in posteram debeant eodem plane modo, quo hactenus consueverunt. Datum Romæ apud sanctam Mariam Majorem sub annulo piscatoris die quarta maji millesimo octingentesimo secundo, pontificatus Nostri anno tertio

CXXIX.

Confirmatio aggregationis confraternitatis Orationis Calaritanæ civitatis huic archiconfraternitati s. Mariæ de Oratione urbis.

Pius PP. VII.

Ad perpetuam rei memoriam

§. 1. **P**ietatis, et charitatis opera, quæ a christifidelium confraternitatibus sancte, et laudabiliter exercentur, ut in posterum ferventius quoque, auxiliante Domino, peragantur, pro commisso Nobis divinitus pastoralis officii munere jugiter optantes privilegia, ac indulta a prædecessoribus Nostris Romanis pontificibus archiconfraternitatibus, et confraternitatibus hujusmodi concessa novo Nostræ confirmationis præsidio communitur.

Prosumunt.

§. 2. Exponi siquidem Nobis nuper fecerunt dilecti filii officiales, et confratres confraternitatis della Morte nuncupatæ, et Orationis in ecclesia sancti Sepulcri civitatis Calaritanæ canonice, ut asseritur, erectæ, quod alias eadem confraternitas huic archiconfraternitati sanctæ Mariæ Orationis vulgo della Morte pariter nuncupatæ de urbe fuit legitime adgregata, ideoque omnium, et singulorum privilegiorum archiconfraternitatis hujusmodi participes effecta, præsertim vero privilegio associandi, et sepeliendi derelicta pauperum cadavera in suo oratorio, ac etiam alia, quæ respectivi parochi sibi concederent, vel quia viginti horæ post obitum excesserant, quin essent asportata, ac alias, prout statuit felicis recordationis Urbani pp. VIII, prædecessor Noster in suis desuper sub plumbo expeditis literis, quarum tenorem præsentibus, pro plene, et sufficienter expresso, et inserto haberi volumus, fusius asseritur contineri. Cum autem sicut eadem expositio subiungebat, nuperimis hisce temporibus quidquam contra privilegia hujusmodi fuerit attentatum non sine populi christiani scandalo, et hujus eximitæ charitatis detrimento, idcirco officiales, et confratres prædicti ad tollenda radicitus omnia contradictionum semina adgregationem prædictam cum suis ad-

Expositio præcisa.

Dat die
7 maii
1802
anno III.

nexis privilegiis auctoritate apostolica firmari, et communiri summopere desiderant.

Tenor concessionis.

§. 3. Nos igitur ipsos exponentes specialibus gratiis, et favoribus prosequi volentes, et eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et pœnis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerint hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutos fore censentes, supplicationibus eorum nomine Nobis humiliter porrectis inclinati, adgregationem confraternitatis prædictæ Gallitanæ huic archiconfraternitati Orationis de urbe; ut præfertur, factam, et participationem, atque communicationem omnium, et singulorum privilegiorum prædictorum iade secuta auctoritate apostolica tenore præsentium confirmamus, et adprobamus, illisque inviolabilis, ac perpetuæ apostolicæ firmitatis robor adijcimus, omnesque juris, et facti, ac etiam solemnitatum defectus, si qui desuper quomolibet intervenerint, auctoritate, et tenore prædictis supplemus et sanamus.

Clausula subtilis, et decretum irritans.

§. 4. Decernentes easdem præsententes literas firmas, validas, et efficaces existere, et fore suosque plenarios, et integros effectus sortiri, et obtinere, ac officialibus, confratribus, et confraternitati prædictæ, aliisque, ad quos spectat, et pro tempore spectabit in omnibus et per omnia plenissime suffragari. Sicque in præmissis per quoscumque iudices ordinarios, vel delegatos, etiam causarum palatii Nostri apostolici auditores, iudicari, et definiri debere, ac irritum et inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scilicet, vel ignoranter contigerit attentari.

Derogatio contrariorum.

§. 5. Non obstantibus constitutionibus, et ordinationibus apostolicis; cæterisque contrariis quibuscumque. Datum Romæ apud s. Mariam Majorem sub annulo piscatoris die septima maii, millesimo octingentesimo secundo, pontificatus Nostri anno tertio.

CXXX.

Dat. die
7 maii
1802
anno III.

Confirmatio incorporationis inter confraternitatem sanctissimi Sacramenti Pergulæ Eugubinæ diocesis, et quamdam piam unionem personarum ejusdem civitatis.

Pius pp. VII.

Ad futuram rei memoriam.

§. 1. Exponi Nobis nuper fecerunt dilecti filii sodales confraternitatis, quæ sub augusto sanctissimi Sacramenti nomine in ecclesia sanctæ Catharinæ virginis et martyris civitatis Pergulæ Eugubinæ diocesis canonice, ut asseritur, existit erecta, quod quum alii sodales alterius piæ unionis recens exortæ sub invocatione sancti Secundi martyris, qui principalis est dicte civitatis patronus, prævia congregatione ac deliberatione formali se Sacramenti confraternitati prædictæ copulari et incorporari expostulassent, ipsi ob utilitatem communem, majusque Sacramenti decus, per congregationem similiter habitam suum omnes postulationi hujusmodi præstitere consensum, eamque formaliter acceptarunt. Quia immo ut perpetua facti, quo duo hæc corpora conjungere se et coaluerunt in unum, memoria maneret, statutum concorditer est, quod confratres lioteam tunicam, seu ut nuncupant saccum album, quo ad præsens utuntur, retinentes, assumant in posterum loco caerulei rubrum palliolum seu mozzettam ad recolendam, designandumque martyrium sancti patroni, cum globulis tamen et ciagulo coloris viridis, quo palmæ alludatur sanctæ Catharinæ virginis et martyris; sancitumque est pariter, ut dicto palliolo seu mozzettæ sanctissimi Sacramenti symbolum apponatur, ubi simul genibus ante illud flexis represententur sancti Secundus dextera, et s. Catharina sinistra. Verum ut incorporatio hæc canonice fiat, firmitusque subsistat, apostolica approbatione et confirmatione eam roborari summopere desiderant; Nobis propterea humiliter supplicari fecerunt, ut in præmissis opportune providere, et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignaremur.